
1 ZOTI 1 BESIM 1 Kisha Kujdestarët e Kujdestarisë Universale

www.universecustodianguardians.org

Përmbajtja

1 ZOTI beson në Fiset . 1 ZOTI vizioni 

afatgjatë për njerëzimin ishte 

gjithmonë ai i 7 fiseve që flisnin 7

gjuhët kryesore dhe shumë dialekte. 

Të jetosh në harmoni me Habitatin! Globalizimi 

është duke shkatërruar këtë vizion 

duke e bërë Anti 1 ZOTI. 7 fiset janë 1 

ZOTI njerëzit që jetojnë në 7 

provinca !

1 ZOTI i krijoi njerëzit për të qenë 

shoqëror, duke kërkuar shoqërinë e 

të tjerëve. Ai, ATA kërkon njëri-tjetrin 

për t'u çiftuar, shumëzuar, shoqëri,

ndajnë dhe krijojnë një familje. Një 

familje e re shoqërohet me familjen 

e tyre të gjerë dhe me të tjerët: 

jetesa në komunitet.

Fqinje

bashkësitë

bashkohen për t'u bërë

një Fis!
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1 ZOTI ' 7 Fiset ' duhet 

qeverisje, 7 provinca .

Qeverisja politike

përbëhet nga provinciale

(Provinca) dhe lokale

(Shire) qeveria.

Udhëheqja e vetme është tirani. Udhëheqja nga komiteti është e drejtë. Një komitet

(Parlamenti) zgjidhet nga shumë kandidatë në një 1 rr pas votimit të fshehtë pas. 7 provinca ishin 

7 fise jetojnë në shumë Shires .

Shire është shumëgjuhësor; a ishin 

familjet që banonin dhe luteshin; a ishin 

rritur dhe luanin fëmijët;

a jetonin njerëzit në harmoni me habitatin; a mbaheshin gjallë traditat 

lokale; ishin grumbulluar kujtimet; ishin zemra është. Shtëpi !

A Shire inkurajon krijimin e ' CRON ' ( Drejtimi i komunitetit afarizëm 

jo-fitimprurës në pronësi) . 'Shire' inkurajon shndërrimin e pronësisë 

private dhe shtetërore në pronësi të komunitetit. CRON zëvendëson, 

Komunizmin

(Pronë e shtetit) dhe Kapitalizmi (pronë private) . Anti

1 ZOTI bosët fitimprurës dhe teknokratët e shtetit '. Ata

zëvendësohen me punëtor në pronësi, punëtor i menaxhuar (CROn, D-mC) entitetet. 

Themeloni dhe mbështesni komunitetin tuaj CROn! CROn dhe Komuniteti po kërkojnë Yjet (Eksplorim 

Hapësinor, Kolonizim) , Fati ynë !!!

1 ZOTI njerëzimin e zgjedhur për t'u bërë Kujdestari i Universit fizik . 1GOD dëshiron 

që njerëzit të shumohen, të kolonizojnë hapësirën dhe të bëhen Kujdestarë 

të Universit fizik. Kujdestarët e Kujdestarisë Universale sigurojnë udhëzime 

dhe ligji për eksplorimin e hapësirës.
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